Чёваш Республики
Елч.к район.
Курнавёш
ял поселений.н
администраций.
ЙЫШЁНУ
2022 =. мартён 23-м.ш. № 11
Курнавёш ял.

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Новошимкусского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» марта 2022 г. № 11
село Новые Шимкусы

О внесении изменений в административный регламент администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

           В соответствии с Федеральными законами от 30.12.2021 г. №476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле в Российской Федерации» администрация Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в административный регламент администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 27.12.2018 №98 «Об утверждении административного регламента администрации Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (с внесенными изменениями от 29.11.2019 № 74, от 25.03.2020 №16, от 19.10.2020 №44, от 28.06.2021 №29) (далее – Регламент) следующие изменения:
            а) подпункт 2.6.1 пункта 2.6 дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:
         «7.1) согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;»;
           б) в пункте 10) подпункта 2.6.1 пункта 2.6 слова «копия свидетельства» заменить словами « уникальный номер записи ».

              2.Настоящее постановление опубликовать в официальном бюллетене «Вестник Новошимкусского сельского поселения Яльчикского района».

  3. Изменения в Регламент вступают в силу в следующем порядке:
- подпункт  а)  пункта 1 - после официального опубликования;
- подпункт  б) пункта 1 – с 01.09.2022 года.

Глава Новошимкусского сельского

поселения Яльчикского района                                                                                          А.Г. Мартышкин

Прокуратура Яльчикского района Чувашской Республики

№ Исорг-20970022-479-21/-20970022